
No. 395 大西郁雄・村地篤・川上昌彦・大槻高至・米谷慎一
大西郁雄・村地

耐久レース決勝  (1.3N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

14 1 0:02:14.152 02:14.152 75.25
25 2 0:04:05.845 01:51.693 90.38 11
35 2 0:05:56.782 01:50.937 90.99 6
45 2 0:07:48.302 01:51.520 90.52 9
55 2 0:09:39.595 01:51.293 90.70 7
64 2 0:11:31.514 01:51.919 90.19 12
74 2 0:13:23.087 01:51.573 90.47 10
85 2 0:15:13.849 01:50.762 91.14 3
95 2 0:17:04.221 01:50.372 91.46 ● BestTime1
105 2 0:18:55.065 01:50.844 91.07 5
115 2 0:20:46.445 01:51.380 90.63 8
125 2 0:22:38.528 01:52.083 90.06 13
135 2 0:24:29.371 01:50.843 91.07 4
143 1 0:26:19.938 01:50.567 91.30 2
156 1 0:29:21.455 03:01.517 55.61 PIT 38
166 1 0:31:23.473 02:02.018 82.73 36
176 1 0:33:18.472 01:54.999 87.78 27
186 1 0:35:11.857 01:53.385 89.03 19
194 1 0:37:06.917 01:55.060 87.73 29
205 1 0:39:02.267 01:55.350 87.51 30
215 1 0:40:54.981 01:52.714 89.56 14
224 1 0:42:48.280 01:53.299 89.10 18
232 1 0:44:41.355 01:53.075 89.27 17
241 1 0:46:34.307 01:52.952 89.37 16
251 1 0:48:29.091 01:54.784 87.94 26
2612 1 0:58:49.625 10:20.534 16.27 PIT 41
2712 1 1:00:48.509 01:58.884 84.91 34
2812 1 1:02:42.621 01:54.112 88.46 22
2912 1 1:04:36.958 01:54.337 88.29 24
3010 1 1:06:31.309 01:54.351 88.28 25
3110 1 1:08:29.286 01:57.977 85.56 33
329 1 1:10:28.344 01:59.058 84.79 35
339 1 1:12:21.856 01:53.512 88.93 21
348 1 1:14:14.788 01:52.932 89.38 15
358 1 1:16:09.803 01:55.015 87.77 28
367 1 1:18:03.305 01:53.502 88.94 20
3713 1 1:24:48.331 06:45.026 24.92 PIT 40
3813 1 1:26:51.797 02:03.466 81.76 37
3913 1 1:28:48.196 01:56.399 86.72 32
4013 1 1:30:42.428 01:54.232 88.37 23
4112 1 1:32:38.032 01:55.604 87.32 31
4214 1 1:37:24.855 04:46.823 35.19 PIT 39

35 / 35 ページ
※　"●BestTime"表示は、１周目を除き２周目より表示します。


